Inn® Warunki tyezące się dostaw, mogą być przejrzane w Kancelarii Rady Miej
skiej w godzinach biurowych, j j j

Wzór do deklaracji:
. Na skutek podanego w gazetach ogłoszenia Rady Miejskiej Dobroczynności Publicz

nej, niniejszem obowiązuje się dostarczać przez czas od dnia i (13) Stycznia 1883 r. po
dzień 1 (13) Stycznia 1884 r. (wymienić przedmioty dostawy i dla jakich zakładów) po
cenach następujących (wypisać ceny wszystkich przedmiotów liczbą i literami), odstępując
od tych cen (liczbą i literami) procentów i poddając się warunkom licytacyjnym dokładnie
mi znanym.

Vadium w ilości rs (liczbą i literami) przy niniejszem składam.